Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.08.2017                                                                                                                       № 268
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на  передачу муниципального имущества муниципального
образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского
городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе согласно
приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 30.08.2017 № 268

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района

на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование имущества Кол-во
Балансовая

стоимость, руб

Остаточная
стоимость на

01.08.2017, руб
Основные средства

1 Мотопомпа (высокопарная) 1 31 600,00 0,00
2 Электростанция бензиновая 1 25 099,80 0,00
3 Штатив BOSCH BC 1 4 390,00 0,00
4 Генератор Yamacha 1 86 400,00 82 080,00
5 Прожектор светодиодный ЭРА 1 3 100,00 0,00
6 Рукав пожарный Д51 3 940,00 940,00
7 Рукав П1 1 1 840,00 1 840,00

Материальные запасы
8 Бензопила Штиль 17014+ 1 14 290,00 -
9 Провод ПВС (31 м.) 1 464,94 -
10 Патрон карб Е27 6 126,02 -
11 Евровилка 1 38,00 -
12 Лампа ЛОН 40 Вт 6 102,02 -

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН